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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 900 m2,
SZCZECIN, PŁONIA

Cena 349 002 zł

Działki budowlane gotowe do zabudowy w prawobrzeżnej części Szczecina- Płoni.
Działki z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego zakładającym zabudowę jednorodzinną z
wysokim wskaźnikiem zabudowy 30%.
Każda o powierzchni ok. 900m2 w kształcie prostokąta o wymiarach ok 45x20 z korzystnym układem stron
świata.
Dojazd drogą asfaltową gminną oraz ok. 150m drogą gruntową utwardzoną.
Działki sprzedawane z udziałem w drodze zawartym w cenie .
Media: woda, prąd przy działce, gaz w drodze, kanalizacja: biooczyszczalnia przydomowa.
Brak linii wysokiego napięcia w pobliżu, terenu suchy ( do wglądu korzystna opinia geologiczna),Malowniczo.
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Leśnie. Luźna zabudowa.

Oaza spokoju, a jednocześnie sprawny wyjazd do centrum Szczecina.
Dostęp do:
* komunikacji miejskiej: autobus 73, 79 oraz linia pospieszna G.
*przedszkola i szkoły podstawowej,
* przychodni i szpitala Zdunowo w bliskiej odległości
Zapraszam do sprawnej budowy własnego domu. Malownicza i spokojna okolica. W pobliżu las i zabudowa
jednorodzinna.

Symbol 406118 Symbol SWO 406118

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 349 002,00 PLN

Cena za m2 387,78 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PŁONIA Powierzchnia działki 900,00 m2

Szerokość działki (mb.) 20,00 Długość działki (mb.) 45,00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., KANAL.SANIT.,
GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 16526

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


